(UIDANDO DA GENTE

Maranhio |
Governo Municipal de Bom Lugar_
Secretaria Municipal de Educacao

PROCESSO DE DESPESA ORCAMENTARIA

DOC. CX : N° 14110012
CREDOR: MICHELLE STEFANIE BRITO DE MOURA

EMPENHO 114110011

C.P.F./C.N.P.J. :042.605.453-96

DATA DO PAGAMENTO :14/11/2024 .

ORGAO ~ :02-Poder Executivo i
UNID. ORCAMENTARIA:07-Secretaria Municipal de Educaiao
CLASSIFICACAO :02 06. 12 122 0003 2.027 3.3.90.14.00
VALOR PAGO........:R$ 400,00

HISTORICO: PCTO REF A DIARIA CIVIL.




CUIDANDO DA GENTE

NOTA DE EMPENHO 14110011

Maranhao

Governo Municipal de Bom Lugar_ Data: 14/11/2024
Secretaria Municipal de Educacdo , i
Exercicio de 2024 Modalidade: ordinario

e —— — —

INTERESSADSD

Credor.... MICHELLE STEFANIE BRITQ DE MOURA
Endereco.. Bom Lugar-MA 65704-000
C.P.F..... 042.605.453-96

e

CLASSIFICACAD ORCAMENTARIA

Unidade orcamentaria........ 02 06. Secretaria Municipal de Educacao )
Func.programatica 12 122 0003 2.027 Manut. e Func. da Sec. Mun. de Educacao
Categoria econdmica.... 3.3.90.14.00 Diarias - civil

SubeTemento............ 3.3.90.14.14 Diarias no estado i
Fonte de recurso....... 1500100100 Receita de imposto e transf. - Educacao

Complemento da Fonte... 1001 Despesas com manutencao desenvolvimento do ensino
Combate ao Covid-197... Nao

origem dos recursos.... Despesa fixada

Processo de compra..... nao aplicavel
codigo transf. ou conv.

DEMONSTRATIVO D A DOTACGCAO - emR$

Saldo anterior valor empenhado Saldo disponivel
12.000,00 400,00 11.600,00

_ Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execucdo dos servigos,
obedecidas as condicoes e especificacoes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Historico..: valor que se empenha pare fazer face as despesas com A CONCESSAQ DE 1 DIARIA PARA A SRA. NICHELLE STEFANIE BRITO
DE NOURA, ASSISTENTE SOCIAL DA EDUCAEAU DESTE  NUNICIPIO, PARA CUSTEAR VIAGEM A CIDADE DE SAQ LUIS/HA, PARA
PARTICIPAR DO EVENTO DE ENCERRAMENTO E CERTIFICACAQ DO SELO UNICEF EM SAD LUIS-MA.

Ttem  Quantidade Unid. Codigo Especificacdo da despesa valor unitdrio  Valor total (RS)
01 1,0000 UNIDAD 010741 DIARIA 400,00 400,00
o ~ Bom Lugar, 14 de Novembro “de 2024. i)
Autorizo

ﬁ Ll
AUTERLI ARAUJO SILVA CRISTINA VIEIﬁA/BE SOUSA _MIRANDA

SEC. MUN. DE FINANCAS SEC. MUN. DE EDUCACAO



(UIDANDO DA GENTE

NOTA DE LIQUIDACAO 14110004
Maranhao

Governo Municipal de Bom Lugar DATA: 14/11/2024
Secretaria Mun1c1pa de EducCacao
Exercicio de 2

EMPENHDO ORIGINAL
NOTA DE EMPENHO... 14110011 VALOR: ¢ s+ RS 400,00
DATA DO EMPENHO... 14/11/2024 MODALIDADE.. ordinario
Credor.... MICHELLE STEFANIE BRITQ DE MOURA
Endereco.. Bom Lugar-MA 65704-000
C.PE:: i 042.605.453-96
CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 02 06. Secretaria Municipal de Educacado
FUNC.PROGRAMATICA 12 122 0003 2.027 Manut. e Func,_da Sec. Mun. de Educagdo
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.14.00 Djarias - civil
SUBELEMENTD: o560 s 5w« 3.3.90.14.14 Diarias no estado )
FONTE DE RECURSO......... 1500100100 Receita de imposto e transf. - Educacao
DISCRIMINACAD DE ITENS
quantidade unidade especificacdc valor unitdrio valor total
1,0000 UNIOAD DIARIA 400,00 400,00
DADOS DA LIQUIDACAOD
VALOR LIQUIDADO: 400,00
HISTORICO......: :LIQUIDACAO REF A DIARIA CIVIL.

Bom Lugar, 14 de Novembro de 2024.

MAGNQf LUCAS DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE



(UIDANDO DA GENTE

) ORDEM DE PAGTO
Maranhdo

Governo Municipal de Bom Lugar_
Secretaria Municipal de Educacao

CLASSIFICAGADO ORCAMENTARIA

ORGRO L & 0600 i 0 s 3 5006 & & F 8 02 Poder Executivo . )
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02 06. Secretaria Municipal de Educacao i
CLASSIFICACAO 12 122 0003 2.027 Manut. e Func,_da Sec. Mun. de Educacgao
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.14.00 Diarias - civil
SUBELEMENTO 3.3.90.14.14 Dpiarias no estado i
FONTE DE RECURSO..... 1500100100 Receita de imposto e transf. - Educacdo
DADOS DO EMPENHOQ . _
NOTA DE EMPENHO K° 14110011 VALOR DO EMPENHO.. RS 400,00 TIPO DE LICITACAC. ndo aplicdvel -
DATA DO EMPENKO... 14/11/204 MODALIDADE........ ordindrio
SALDO ANTERIOR.... RS 400,00 VALOR PAGD........ RS 400,00 SALDO DO EMPENHO.. RS 0,00
_ LIQUIDACADO
DATA NOTA DE LIHUIDAQAO VALOR DA NF HENTO ATUAL NOTA FISCAL
/110 14110004 400,00 400,00
Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos
MAGNO LUCAS DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE
PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota /zﬁéaéizfﬂ

CRISTINA VIEIRA Df SOUSA MIRANDA
SEC. MUN. DE EDUCACAO

ORDEM DE PAGAMENTO N° 14110012, de 14/11/2024

BANCO/FONTE . CHEQ/REF VALOR
| R — 21,920-7 (P ARRECADAGAD) 400,00

AUTERLI ARAUJO SILVA
SEC. MUNICIPAL DE FINANCAS

QUITACAO

Recebi(enos) a quantia de RS 400,00 ( Quatrocentos Reais ) referente a A CONCESSAQ DE 01 DIARIA PARA A SRA. MICKELLE
STEFANIE BRITO DE MOURA, ASSISTENT: SOCTAL DA EOUCACAQ DESTE MUNICIPIO, PARA CUSTEAR VIAGEM A CIOADE DE SAO LUIS/MA, PARA
PARTICIPAR DO EVENTO DE ENCERRAMENTO E CERTIFICACAO DO SELO UNICEF EM SAO LUIS-MA. ( PGTO REF A DIARIA CIVIL. )

Bom Lugar, 14 de Novembro de 2024

ABEURBTIPE & dwrnm s o e s ommwn s 5 s o ssgaene s s wws x = wondiis o 3 s b 3 win
Credor.... MICHELLE STEFANIE BRITQO DE MOURA

Endereco.. Bom Lugar-MA 65704-000

C BB s 042.605.453-96



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Excelentissimo Senhor:

Solicitamos autorizagdo de V. Exa. para emissdao de Nota de Empenho e Ordem de Pagamento
referente a concessido de diaria(s), nos termos da Lei n® 006 de 30 de agosto de 2021, conforme
discriminagao abaixo:

Nome: H‘\clu&g.l &M{ P)T\\-D da Uouve

CPF: o2 60 5453 86

Matricula: 22 I8

Cargo/Fungdo: gkl 30%6 _

Unidade Administrativa em exercicio: 3(0.'\«\0"'{‘% \{UW\@\PGD ‘:1" EA‘J\DW

Conta Bancaria: ‘)309 Y Agéncia: 3787 Numero do Banco: ol

Viagem prevista para: 4. 11. 2024

Periodo A4 / {4 /2oy a /Il

Meio de Transporte: (v -
Objetivo da Viagem: Pen \'ic)\'po-'i do Q.DL“V\\O di o C&“Q"""‘O’% = uw\w‘r\w@“—"
do 2l OVIELE (v 2 Do -UR

Declaro que ndo resido na(s) localidade(s) de destino.

Data: |2 /4” / 2024

Assinatura do Servidor




ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

§ 1° — Os pagamentos das parcelas descritas no “caput” desta clausula serdo efetuados no Gltimo dia qtil de
cada més.

§ 2° - O contratante descontara dos salarios do (a) contratado (a) o que € de lei (INSS, IR, etc.) ou contrato
coletivo ou por eles for determinado, a exemplo de faltas ndo justificadas, como ainda a importancia
correspondente aos danos causados pelo empregado, por dolo ou mesmo imprudéncia, impericia ou
negligéncia.

§ 3° — O (A) contratado (a) cumprira jornada de trabalho compreendida entre 8:00 horas e 18:00 horas, de
segunda-feira & sexta-feira, com carga horiria de 8:00 h (oito) horas didrias, exercendo suas atividades
com pontualidade, dedicacao e lealdade inerente a sua fungéo.

§ 4° - O (A) contratado (a) tera a tolerancia de 15 (quinze) minutos para iniciar a suas atividades. O atraso
superior a esse tempo sera computado como falta do (a) contratada.

CLAUSULA QUARTA - DAS PENALIDADES

O CONTRATADO fica desde ja obrigado ao exercicio da fungio publica, nos limites e obrigagdes igualmente
impostos aos Servidores Efetivos, sem que com isso adquira direito igual aos beneficios individuais previstos
naquele texto legal, com excegdo daqueles inerentes ao exercicio de determinada Fungao

CLAUSULA QUINTA - DO VINCULO LEGAL

O presente contrato tem como suporte legal a Lei Municipal n® 248/2017 que regulamenta a contratagdo
tempordria por excepcional interesse publico, estando sujeito exclusivamente a esta norma e a legislagdo
municipal que regulamenta as demais caracteristicas do vinculo contratual.

CLAUSULA SEXTA - DA RUBRICA ORCAMENTARIA

Emall sec. adm bomlugar@gmall com - s:te bomlugar ma. gov br




ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Bom Lugar (MA), 01/01/2024.

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

MICHELLE STEFANIE BRITO DE MOURA
042.605.453-96
CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

1- CPF

2- CPF




ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

7rEEIN
13
/,

Memorandon®97/2024

Bom Lugar - MA, 12 de novembro de 2024,

A
Ilma. Sr.

Auterli Aratjo Silva
Sec. Finangas da Prefeitura Municipal
Nesta,

Assunto: Solicita pagamento de Diarias

Senhor Secretario,

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente solicitar 01
(uma) diaria para a Sra. Michelle Stefanie Brito de Moura, Assistente social da
Educag¢do de Bom Lugar, para custear viagem a cidade de Sdo Luis-MA para participar
da Cerimonia de Encerramento e Certificagdo do Selo UNICEF.

Atenciosamente,

Cristina Vieira d sa Miranda
Secretaria de Educacao
CPF: 000.933.883-73
Port: 154/2021

Eﬁ;ﬁl: nTumcaplobomlugar@gmallogn : S'i‘té: bomlugar.:ﬁé.g-(_);.b; Ry




ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

l PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS { N :97
| LUGAR - MA PARA VIAGEM ‘
[ DADOS DO FUNCIONARIO |
Nome: CPF:
Michelle Stefanie Brito de Moura 042.605.453-96
Lotagao: Cargo / Fungédo:
Secretaria de Educacéo Assistente social da Educagao
DADOS SOBRE A VIAGEM
Finalidade da | Ceriménia de Encerramento e Certificagdo.do Selo UNICEF
Viagem
B Data Prevista | Data Prevista ;
Trecho da Viagem de Saida De Retormno: Meio de Transporte
Bom Lugar-MA a Séo luis-MA 14.11.2024 15.11.2024 Carro
VALORES SOLICITADOS
Valor das Diarias.
Valor Total
Quantidade Vfalor' Sub — Total g T picu® A Receber
Unitario
01 400,00 400,00 400,00
Local e data Requerente

BOM LUGAR - MA

12 de novembro de 2024

Michelle Stefanie Brito de Moura

Efr]i-u'l:7munici[7)_iﬂob0m-luge.1}@gmaiI.com - site: bomluga}.ma.gov.br
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|. DADOS BANCARIOS DO FUNCIONARIO

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Nome: CPF:
Michelle Stefame Brito de Moura 042.605.453-96

Agéncia: Conta corrente:

1087-1 52875-7

Valor: 400,00 BANCO DO BRASIL

| DESPACHO DA DIVISAO DE FINANCAS ]
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR Data: 14/11/2024
Autorizo a concessdo e o pagamento das didrias solicitadas na formada |BOM LUGAR — MA
Lei. Sec. de Finangas
RESOLVE

Conceder a Michelle Stefame Brito de Moura, acima citado 01 (uma) diaria, para deslocamento a
Cidade de Sdo Luis-MA, conforme especificag¢do acima, contida no PEDIDO DE CONCESSAO
DE DIARIAS no total de R$ 400,00 (quatrocentos reais).

Dé-se Ciéncia e cumpra-se.

AUTERLI ARAUJO SILVA
Secretario de Finangas




ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PORTARIA N° 97/2024, 12 de novembro de 2024

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE
DIARIAS E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”

O Secretario Municipal de Finangas de Bom Lugar, Estado do Maranhdo, no uso de
suas atribuigdes legais.

RESOLVE

- Art.1° - Fica autorizado o pagamento de 01 (uma) diaria, no valor Total de R$ 400,00
(quatrocentos reais) a Michelle Stefanie Brito de Moura, para custear viagem a cidade
de Sao Luis-MA, para participar da Ceriménia de Encerramento e Certifica¢do do Selo
UNICEF

Art.2° - Esta Portaria entrara em vigor a partir desta data, revogadas as disposi¢gdes em
contrario.

DE-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Finangas em 12 de novembro de 2024.

AUTERLI ARAUJO SILVA
Sec. de Financas
CPF: 008.544.483-90
PORT.007
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOM LUGAR — MA
C.N.P.J: 06.077.027/0001-69

@0 prefeiturabomlugar_ofc

BOM LUGAR E CERTIFICADO
COM O SELO UNICEF

Equipe composta pelo secretario de satide e mobilizadores do Selo UNICEF de Bom Lugar-MA na
Cerimonia de Entrega do Selo UNICEF.

Secretaria Municipal de Educagdo de Bom Lugar
semedbl2021@gmail.com
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOM LUGAR - MA
CN.P.J: 06.077.027/0001-69

Oficio N° 242/2024 — SEMED

Bom Lugar — MA, 26 de novembro de 2024

Cristiane Araijo de Sousa

Controladora Geral

Assunto: prestagdo de contas de didria

Cumprimentando-a cordialmente e em respeito a legislagdo municipal que versa sobre a
concessdo de diarias no ambito da Administragdo Municipal de Bom Lugar (Lei 006/2021) venho
apresentar prestagdo de contas da diaria recebida referente a participagdo desta mobilizadora do Selo
UNICEF na Educagdo na Cerimonia de Certificagdo dos Municipios Participantes no Ciclo 2021-2024,
realizada no dia 14 de novembro de 2024 em Sdo Luis-MA.

Da diaria recebida:

Recebi uma (01) diaria para custeio de despesas na participagdo na Cerimoénia de
Certificag@o dos Municipios Participantes no Ciclo 2021-2024, realizada no dia 14 de novembro de 2024
em Sdo Luis-MA.

Da diaria utilizada:
Participei integralmente da referida cerimonia e deste modo se fez necessario a utilizagdo da
diaria que me foi concedida, conforme fotos em anexo.

Atenciosamente,

Mac e U a.qp“h @},Jc o Hoove-

Michelle Stefanie Brito de Moura
Mobilizadora Selo UNICEF na
Educacgdo

Secretaria Municipal de Educagdo de Bom Lugar

semedbl2021@gmail.com
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOM LUGAR — MA
C.N.P.J: 06.077.027/0001-69

@0 prefeiturabomlugar_ofc

BOM LUGAR E CERTIFICADO
COM O SELO UNICEF

Equipe composta pelo secretario de saude e mobilizadores do Selo UNICEF de Bom Lugar-MA na
Cerimonia de Entrega do Selo UNICEF.

Secretaria Municipal de Educacdo de Bom Lugar
semedbl2021@gmail.com
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOM LUGAR — MA
C.N.P.J: 06.077.027/0001-69

Oficio N° 242/2024 — SEMED

Bom Lugar — MA, 26 de novembro de 2024

Cristiane Araujo de Sousa

Controladora Geral

Assunto: prestagdo de contas de didria

Cumprimentando-a cordialmente e em respeito a legislagdio municipal que versa sobre a
concessdo de didrias no ambito da Administragdo Municipal de Bom Lugar (Lei 006/2021) venho
apresentar prestagdo de contas da diaria recebida referente a participagdo desta mobilizadora do Selo
UNICEF na Educagdo na Cerimonia de Certificagdo dos Municipios Participantes no Ciclo 2021-2024,
realizada no dia 14 de novembro de 2024 em Sdo Luis-MA.

Da diaria recebida:

Recebi uma (01) diaria para custeio de despesas na participagdo na Cerimoénia de
Certificagdo dos Municipios Participantes no Ciclo 2021-2024, realizada no dia 14 de novembro de 2024
em Sdo Luis-MA.

Da diaria utilizada:
Participei integralmente da referida cerimoénia e deste modo se fez necessario a utilizagdo da
diaria que me foi concedida, conforme fotos em anexo.

Atenciosamente,

Hioells Wponic Brido de Uowver
Michelle Stefanie Brito de Moura

Mobilizadora Selo UNICEF na
Educacgdo

Secretaria Municipal de Educacdo de Bom Lugar

semedbl2021@gmail.com




ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Ruia Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.].: 01.611.400/0001-04

PARECER DE CONTROLE INTERNO

Parecer N° 14110047 /2024
IImo. Sr.
Auterli Aragjo Silva
Sec. Mun. De Finangas
Nesta,
Assunto Analise do Processo Administrativo de Pagamento.
Objeto Concessio de diarias para servidor.
Credor Michelle Stefanie Brito de Moura
Valor R$ 400,00
Processo n° 14110047 /2024

Senhor Secretario,

O Setor de Controle Interno desta Municipalidade, no uso de suas
atribuicoes legais, em especial ao disposto nos arts. 31, 70, 74 ¢ 75 da Constituicdo Federal e Art.
59 da Let Complementar n° 101 /2000, conjugados com o disposto nas Leis Federais n° 4.320/64
e demais normas que regulam as atribuicoes do Sistema de Controle Interno, referentes ao
exercicio do controle prévio e concomitante dos atos de gestio e, visando omentar o
Administrador Publico quanto a legalidade dos atos praticados no tocante ao pagamento da
Despesa em exame, vem apresentar o Parecer do Controle Interno sobre a legalidade da

solicitacdao de pagamento de diarias conforme segue em anexo neste parecer:

I-DOS FATOS

Ocorre que chegou a esta Controladoria Geral, o Processo para Pagamento
de solicitacao de diarias, conforme especificacio em anexo, para analise quanto a legalidade e

verificacdo das demais formalidades, a fim de executar posterior pagamento nos termos legais.

FEis os fatos;

Email: controladoriapmbl@gmail.com - site: bomlugar.ma_gov.com
Rua Manoel Severo, s/n, Centro Administrativo
CN.P.J.: 01.611.400/0001-04.




ESTADO DO MARANHAO

. PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.].: 01.611.400/0001-04

II- DOS DOCUMENTOS ANEXADOS

Verifica-se nos autos os documentos que embasaram o presente processo
de pagamento, e a analise, conforme segue:

Nota de Empenho;

Liquidagio;

Memorando de diarias N°® 97/2024;
Pedido de concessao;

Dados do Servidor;

Portaria de Autorizagao;
Formulario de solicitagio;

Portana do servidor;

LT T T T T T

Ap6s verificacdo de todos os documentos anexados 20 presente processo
de pagamento, esta Controladoria Geral do Municipio de Bom Lugar, emite Parecer, conforme

segue:

ITI-PARECER

Pelo exposto, e considerando os dados extraidos do presente processo de
Pagamento, esta controladona opina pela REGULARIDADE do processo em epigrafe, haja
vista, ter atendido todas as exigéncias contidas na Legislacio vigente, sobretudo a Lei n® 4.320/64,
Lei-Complementar n® 161/2000, ¢ demais normas dos Orgios de Controle vigente.

I o Parecer do Controle Interno.

Bom lugar — Ma, 14 de novembro de 2024

aujo de Sousa

Contreladora Geral

CPF N°. 609.928.413-30
PORT. 034/2021

Email: controladoriapmbl(@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.com
Rua Manoel Severo, s/n, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04.




s G3311411248642011
g;. 14/11/2024 11:30:23

P e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PMBOM LUGAR ARRECADACAQ
Agéncia 528-2

Conta-corrente 21920-7

Creditado

Nome MICHELLE S BRITO MOURA
Agéncia 528-2

Conta corrente 79097-4

Valor 400,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JEB664331AUTERLI ARAUJO SILVA 14/11/202411:28:58

JF237445TASSIO VINICIUS LIMA DE MELO 14/11/202411:30:23

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF237445 TASSIO VINICIUS LIMA DE MELO.




